Образец заявления участника Открытой городской олимпиады по искусству (МХК).

Председателю жюри очного этапа
Открытой городской олимпиады по искусству (МХК)
Ученика (цы) _______ класса

(полное название образовательного учреждения)

(фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть результаты проверки задания №_______ очного тура Открытой городской олимпиады по искусству (МХК), так как я не согласен с выставленными мне баллами.

[bookmark: _GoBack]Дата

Подпись

О

бразец

заявления

участника Открытой городской олимпиады по

искусству (

МХК

).

Председателю жюри очного этапа

Открытой городской олимпиады

по искусству

(МХК)

У

ч

ени

ка

(

цы

) _______ класса

(полное название образовательного учреждения)

(фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть результаты проверки задания №_______

очного

тура

Открытой городской олимпиады по искусству (МХК)

, так как я не

согласен с выставленными мне баллами.

Дата

Подпись

Образец заявления участника Открытой городской олимпиады по

искусству (МХК).

Председателю жюри очного этапа

Открытой городской олимпиады

по искусству (МХК)

Ученика (цы) _______ класса

(полное название образовательного учреждения)

(фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть результаты проверки задания №_______ очного

тура Открытой городской олимпиады по искусству (МХК), так как я не

согласен с выставленными мне баллами.

Дата

Подпись